
POSTUP ZE SKUPIN:

1) VÍC BODŮ

2) LEPČÍ VZÁJEMNEJ ZÁPAS

3) VĚTŠÍ POČET  GÓLŮ V CIZÍ SÍTI

4) MENŠÍ POČET GÓLŮ VE VLASTNÍ SÍTI

5) FOTBALOVÝ KVÍZ

VYŘAZOVÁKY:

1) PŘI PLICHTĚ PENCLE ( MINIMÁLNĚ TŘI RŮZNÝ KUSY ) PAK PO JEDNÝ KDOKOLIV

JINAK:

1) ŽLUTKA JE NA 2 MINUTY OUT ( NEDOPORUČUJEME )

2) ČERVÍK JE NA 2 MINUTY OUT + OUT DO KONCE MAČE 

3) AUTY I ROHY SE HÁŽOU

4) MALÁ DOMU NE ( TREST JE PENALTA )

5) GOLMAN MŮŽE ROZEHRÁVAT RUKOU ( položený míč je ve hře )

6) GOLMAN MŮŽE DÁT GÓL RUKOU, ALE JENOM ZE HRY = NE Z AUTU

7) KDYŽ DOSTANETE GÓL V OSLABENÍ TAK TREST KONČÍ

8) OSTATNÍ INFO U ROZHODČÍHO

9) ROZHODČÍ MÁ VŽDYCKY PRAVDU

10) POŘADATEL MÁ JEŠTĚ VĚTŠÍ PRAVDU NEŽ ROZHODČÍ

DEJWYS CUP 2012DEJWYS CUP 2012DEJWYS CUP 2012DEJWYS CUP 2012
DobDobDobDobříš 14/01/12íš 14/01/12íš 14/01/12íš 14/01/12

POVIDLAPOVIDLAPOVIDLAPOVIDLA

KaKaKaKaždej by si mdej by si mdej by si mdej by si měl dát pokrm z kol dát pokrm z kol dát pokrm z kol dát pokrm z ko čky :-)ky :-)ky :-)ky :-)


